中标通知书中标通知书

（上海赟海船舶技术有限公司）：

你方于   2023  年  11  月   29  日所递交的中港疏浚有限公司     新海凤主机大修备件采购   项目（招标编号：  checd-2023-cbbj-dzx-40

物资名称： 主机备件    ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价：     6262410.72    元人民币（大写：    人民币陆佰贰拾陆万贰仟肆佰壹拾元柒角贰分     ）

请你方在接到本通知书后的（ 30  ）日内到（指定地点：    中港疏浚有限公司     ）与买方签订采购合同。

特此通知

 2023年 12  月  12 日